
Objednávka vydaná Číslo: OOV-175/2023

Datum vystavení: 31.1.2023

Exteml číslo:

ODBĚRATEL: DODACÍADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2. a.s.

Sokolská 1869/18, Nové Město

120 00 Praha 2

Česká republika

IČ: 04958268 Hálkova 1641/9

orc: CZO4958268 120 00 Praha 2

Česká republika

MONTYFAJ, s.r.o.

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 214861

 

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 025423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 
Kód Předmět zdanltelného plnění Množství / J. Cena:: MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

dle vašl cenové nabídky u vás objednávám opravu elektrolnstalace 81 384.20 15% 12 207,63 93 591 .83

8 navýšení jističe - sarajevská 7 byt 2

 

 

 

Částky v czx ' Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 81 384.20 12 207,63 93 591.83

Celkem 81 384,20 12 207,63 93 591,83

Zaokrouhlanf 0.00

Cástka k úhradě v CZK 93 591,83

Základem pro výpočet daně je částka “Bez DPH'.

zÁVAZNEPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel lzhotovltol s výjimkou výkonů objednaných na llkvldacl havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje ovlnon DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů plod koncem měsíce, : naco/(umně, NEJPOZQEJI poKonce DANÉHOM slce vystavit +

elektron/ckyZASLAT (např. nascanovaný na email fakturaceQS/Vchz , nebo plně elektron/cký) DANOWDOKLAD (toku/ru).

2. Součástífaktury musíbýt dodacíl/st resp. pracovni výkaz (v případě práce v konkretnim prostorupodepsaný nájemcem). Vdodacím listu/prac.

vy'kazele nutné uvéstdatum zahájení a ukončen/práce, včetně případných přerušení (lze přiložit I kop/I stavebního den/ku), tak ohyby!zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hod/nové sazbě. Vplípadě, že došlo k výměně zařizovocího předmětu, musíbýt v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzalzáruční list, popřípadě návodk obsluze. VDL lprac. výkaze budou uvedeny provedené práce a

materiál. Položkové uvádějte[en mater/áljako zařizovacípředměty, obklad, dllžba, resp. dražší. Při výměně plynospotřeblču bude použit

předávacíprotokol dle TPG. Cenyzařízevoc/ch předmětů a materiálu mus!být ověřeny průzkumem trhu.

:. součÁsríFAKTURYMUS!BÝT VPŘÍLOZENAŠE OBJEDNÁVKA !!!, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením pml, jej/ch průběhu a po

skončení (le možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpov/datpřlměřeně objemurealizovaných pm:! : fakturovaná

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněno kprováděnínaší ekonom/cké činnosti. Splatnost/e 30 dníod doručení faktury do SNPZ Vpr'ípadě zas/ánífaktury v

papírové formě, musíbýt dodána ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, že pokudje hodnota plnění smlouvy vznik/é přijet/m objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky vmgísuu smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnem jej/ho uveřejněn/. Pro tento případ dodavatel výslovně prohlašuje, že skutečnost! uvedené v této smlouvě, stejně jako

samotné ‘e’i uzavření, ne uvažuje za své obchodni ta'emstvl. +:>—n— _ _r 1 P 1 » ». .. mg,,1( . =
,.

„v :

jím!

mím!nm"

  

 

  
Tímto potvrzujeme při)Razl'lko a podpis‘

Vystavil: Mil- Tcl_ E-mail:_Web: hflp:I/www.snp2.czl

Wstnveno v systému ABRA

 

1z1


